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●区別事業所数・従業者数（平成21年経済センサス基礎調査）

鶴 見 区

神 奈 川 区

西 区

中 区

南 区
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保土ケ谷区
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磯 子 区

金 沢 区

港 北 区

緑 区

青 葉 区

都 筑 区

戸 塚 区

栄 区

泉 区

瀬 谷 区

●瀬谷区産業別事業所数･従業者数（平成21年経済センサス基礎調査）

事業所数 割合 (%) 人数(人) 割合 (%)

7 0.2 72 0.2
558 15.6 3,615 10.5
195 5.5 2,798 8.1

1 0.0 130 0.4
30 0.8 151 0.4
92 2.6 2,442 7.1

867 24.3 8,138 23.6
39 1.1 369 1.1

314 8.8 1,291 3.7
377 10.6 3,075 8.9
321 9.0 4,949 14.4
145 4.1 2,121 6.2
16 0.4 178 0.5

600 16.8 4,478 13.0
11 0.3 629 1.8

3,573 100.0 34,436 100.0

●瀬谷区事業所数・従業者数の推移 （各年事業所・企業統計調査、経済センサス基礎調査）

従業者事業所

農 ・ 林 ・ 漁 業
建 設 業

合　　　　　計

複 合 サ ー ビ ス 事 業
サービス業（他に分類されないもの）

不 動 産 業
飲 食 店 ・ 宿 泊 業
医 療 ・ 福 祉
教 育 ・ 学 習 支 援 業

情 報 通 信 業
電 気 ・ ガ ス ・ 熱 供 給 ・ 水 道 業

公 務 （ 他 に 分 類 さ れ な い も の ）

運 輸 業
卸 売 ・ 小 売 業
金 融 ・ 保 険 業

製 造 業

3,195  3,226  3,006  3,170  
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118,174  

127,847  

165,427  

203,560  

49,888  

62,810  

87,714  

60,341  

56,233  

81,672  

155,079  

45,313  

77,048  

101,510  

91,840  

27,196  

36,794  

34,436  
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●区別商店数・従業者数 （平成19年商業統計調査)

●瀬谷区産業分類別状況（平成19年商業統計調査）

年間商品販売額（万円） 売場面積（㎡）

X ―
628,752 ―

2,260,255 ―
2,827,560 ―
1,243,101 ―

X ―
12,391,030 ―

X X
435,038 12,257

4,130,441 25,964
962,289 3,009
281,507 4,480

X X
9,897,521 83,363

22,288,551 83,363

●瀬谷区商店数・従業者数の推移（各年商業統計調査）

小　　　　　計

家 具 ・ じ ゅ う 器 ・ 機 械 器 具

そ の 他

各 種 商 品 （ 百 貨 店 等 ）
織 物 ・ 衣 服 ・ 身 の 回 り 品
飲 食 料 品
自 動 車 ・ 自 転 車

各 種 商 品

飲 食 料 品卸
売
業

建築材料、鉱物・金属材料等
機 械 器 具
そ の 他

小　　　　　計

繊 維 ・ 衣 服 等

合　　　　　　計

小
売
業
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1
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49
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10
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商店数（店）

63
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2
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1,892
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●区別工業事業所数・従業者数 （平成22年工業統計調査）      ＊従業者4人以上の事業所

●瀬谷区工業事業所数・従業者数の推移（各年工業統計調査） ＊従業者４人以上の事業所

●瀬谷区製造品出荷額等の推移 （各年工業統計調査） ＊従業者４人以上の事業所

瀬 谷 区
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●区別農家数・農業就業人口及び経営耕地面積 （2010年農林業センサス）

横 浜 市
鶴 見 区
神 奈 川 区
西 区
中 区
南 区
港 南 区
保土ケ谷区
旭 区
磯 子 区
金 沢 区
港 北 区
緑 区
青 葉 区
都 筑 区
戸 塚 区
栄 区
泉 区
瀬 谷 区
＊農業就業人口は自給的農家を含まない

●瀬谷区農家数・農業就業人口・経営耕地面積の推移（各年農林業センサス）

●販売目的で作付けした作物の作付面積の割合 （2010年農林業センサス）

262

564
389
151

農家数（戸）
計

65
313
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             ―
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90
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             ―

X
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